Kohtla-Jarve lahtised B- ja C klassi kergejoustikuvdistlused

PC 50 m jooks

1
2
3
4
5
6
7
8
9
1

0

Romas Salkauskas
Martin Kruup

Viktor Morozov
Pavel Barkonov
Kirill Nikiforov

Gleb Sokolov
Rihard Aga

Pavel Danilov
Aleksandr Bespalov
lvan Titov

PB 50 m jooks

1
2
3
4
5
6
7
8

Jaan Kuusmaa
Sergei TSuvajev
Nikita Budovei
Yegor Gudkov
Aleksei Stepanov
Nikita Borzitski
Danil StreltSenko
Maksim Mihhailov

C 600 m jooks

P
1
2
3
4
5

Mihhail Titov
Gleb Sokolov
Rihard Aga
Eerik Hudilainen
Ivan Titov

B 600 m jooks

P
1

2
V.

a.

Nikita Budovei
Yegor Gudkov
Deniss Salkauskas

PC 2000 m kdimine

1

Sergei Tjuljukov

PB 2000 m kdimine

1

Sergei Sannikov

PA 3000 m kdimine

1

Andrei Baulin

MJ 3000 m kdimine

1
2

Kirill Titov
Vladislav Pavljuk

PB korgushiipe

1

v.a.

Grigori Velikanov

21.02.2003
1.03.2003
13.03.2004
8.08.2004
1.08.2003
1.03.2003
22.01.2004
18.03.2005
21.12.2003
2.07.2006

11.06.2001
12.02.2002
30.09.2001
20.03.2001
13.02.2002
21.10.2001

2.01.2002

8.08.2001

23.10.2003
1.03.2003
22.01.2004
15.05.2005
2.07.2006

30.09.2001
20.03.2001
1.12.1998

11.03.2003

14.08.2002

16.09.1999

16.04.1998
11.09.1997

6.02.2002

1,30 1,35 1,40 1,45 1,50 1,55 1,60

o o O XXO X0 O
Aleksei Stepanov

1,30 1,35 1,40 1,45 1,50
o o o} 0 XXX
lvan Zahharov

XXX
13.02.2002

11.11.1998

1,65 1,70 1,75 1,80 1,85 1,90

(o) X0 O

X0 O XXX

18.12.2015, Ahtme Spordihall

KJK Atleetika

Johvi SK

KJK Atleetika

KJK Atleetika

KJK Atleetika
Narva PSK

Narva PSK

KJK Kalev-Sillaméae
KJK Kalev-Sillaméae
KJK Kalev-Sillaméae

KJK Atleetika

KJK Kalev-Sillaméae
KJK Kalev-Sillaméae
Narva PSK

Narva PSK

KJK Kalev-Sillaméae
KJK Kalev-Sillaméae
KJK Atleetika

KJK Kalev-Sillaméae
Narva PSK

Narva PSK

SK Mit§

KJK Kalev-Sillaméae

KJK Kalev-Sillaméae
Narva PSK
KJK Visa

KJK Kalev-Sillaméae

Narva PSK

KJK Kalev-Sillaméae

KJK Kalev-Sillaméae
KJK Kalev-Sillamae

KJK Kalev-Sillamae

Narva PSK

KJK Kalev-Sillaméae

7.0
7.0
7,3
7,3
7.4
7,7
7,8
8,5
8,6
9,6

6,5
6,8
7.0
7.0
7,1
7,2
7,3
7,7

1,417
2,05,2
2,07,5
2,08,8
2,11,0

1,43,9
1,50,4
1,22,7

14,45,1

10,16,3

18,35,9

14,39,8
14,42,9

1,55

1,45

1,85

6,8
7.0
7,3
7,5

6,6
6,8
6,9
7.1



v.a. Deniss Salkauskas
1,60 1,65
XXO XXX

PC kolmikhiipe

1 Romas Salkauskas
9,45 9,85 9,22 9,58
2 Mihhail Titov
9,76 x 9,03 9,74
3 Kirill Nikiforov
X X X 8,26
4 Aleksandr Bespalov

7,36 7,33 7,23 7,47

PB kolmikhiipe

1 Grigori Velikanov
10,97 11,18 11,35 11,22
2 Jaan Kuusmaa
10,87 11,18 11,03 x
3 Nikita Borzitski
8,85 x x x
v.a. Sven Eric Serzant

11,02 11,50 x 11,88

TC 50 m jooks

Reelika Rannamae
Anastassia Belaja
Eliza Stavskaja
Valeria Paskidova
Anna Lis

Liza Rudjakova
Elina Jerjomenko
Polina Belova
llona Nikitina

11 Varvara Kalmokova
11 Elina Trei

13 Kristina KirpuSova
13 Viktoria Karasjova
15 Katrin Otto

16 Alevtina Proshkina

OQONNOUOPRRWN -

TB 50 m jooks
Pippi Lotta Enok

Darja Leontjeva
Polina Jevsejeva
Alina Upaleva
Alina Lebedeva
Diana Snirnova
Viktoria Guzar
Elizaveta lvanova
Karina Trotsenko

<SOOENOADWN

C 600 m jooks

Anastassia Bogatorjova

T
1

2 Polina Belova
3 Anna Lis

4 Eliza Stavskaja
5 Liza Rudjakova

Anastasssia Bogatorjova

a. Anastassia LobatSjova

1.12.1998

21.02.2003

23.10.2003

1.08.2003

21.12.2003

6.02.2002

11.06.2001

21.10.2001

22.01.1999

16.04.2004
4.03.2004
27.02.2005
16.03.2003
14.11.2003
18.01.2004
30.12.2005
4.03.2007
7.10.2003
3.03.2006
31.08.2005
2.02.2005
29.10.2004
20.01.2006
18.06.2004
25.03.2005

19.08.2002
13.11.2002
27.08.2001
15.01.2001

3.05.2001
22.07.2002

6.11.2002
10.10.2002
22.08.2001

3.04.1999

16.04.2004

7.10.2003
18.01.2004
16.03.2003
30.12.2005

KJK Visa

KJK Atleetika

KJK Kalev-Sillaméae

KJK Atleetika

KJK Kalev-Sillaméae

KJK Kalev-Sillaméae

KJK Atleetika

KJK Kalev-Sillamae

KJK Visa /Jéhvi SK

SK Mit$

SK Mit$

Narva PSK

KJK Kalev-Sillaméae
KJK Kalev-Sillaméae
SK Mit$

SK Mit$

Narva PSK

SK Mit$

KJK Kalev-Sillaméae
SK Mit$

KJK Kalev-Sillaméae
SK Mit$

KJK Kalev-Sillaméae
KJK Kalev-Sillaméae
Narva PSK

KJK Visa/Jéhvi SK
KJK Atleetika
Narva PSK

SK Mit$

KJK Kalev-Sillaméae
KJK Kalev-Sillaméae
Narva PSK

KJK Kalev-Sillaméae
KJK Kalev-Sillaméae
KJK Atleetika

SK Mit$
SK Mit$
SK Mits
KJK Kalev-Sillaméae
SK Mits

1,60

9,85
9,76
8,26

7,47

11,35
11,18
8,85

11,88

7,5
7,6
7,8
7,9
8.0
8,1
8,3
8,3
8,4
8,4
8,5
8,5
8,9
8,9
9,1
9,6

6,8

7,3
7,2
7.4
7,5
7,6
7,8
8,1
6,7

2,00,8
2,07,0
2,147
2,16,8
2,22,6

7,2
7,5
7,8

6,6
6,8
7,3



TB 600 m jooks

1 Kristina Andronova
2 Diana Vastsilko
3 Darja Bazulina

TC 2000 m kdimine
1 Evelina Abina

TB 2000 m kdimine

1 Ekaterina Mirotvortseva
2 Alesja Laagus
3 Arina HasSina

TA 2000 m kdimine
1 Julia Palmova

TA 3000 m kdimine
1 Lika Mitrofanova

NJ 3000 m kaimine
1 Lada Rosljakova

TC koérqushiipe
1 Anastasssia Bogatorjova

22.12.2001
2.04.2002
20.11.2001

13.01.2004

17.11.2002
9.03.2001
30.09.2001

4.10.2000

4.09.1999

29.11.1998

16.04.2004

1,170 1,15 1,20 1,25 1,30 1,35 1,40

o} o o o}
2 Anastassia Belaja

0,90 1,00 1,05 1,10 1,15 1,20 1,25 1,30
0 XXO XXO XXX

(o) (0] (0] (0]

O XXO XXX

27.02.2005

3 Eliza Stavskaja 16.03.2003
0,90 1,00 1,05 1,10 1,15 1,20 1,25
o o o 0O X0 X0 XXX

4 Elina Jerjomenko 4.03.2007
0,90 1,00 1,05
0O 0 XXX

5 llona Nikitina 3.03.2006
0,90 1,00
0 XXX

TC kolmikhiipe

1 Anastasssia Bogatorjova 16.04.2004
8,42 8,38 8,64 9,26

2 Reelika Rannamae 4.03.2004
7,99 7,84 8,34 8,69

3 Anastassia Belaja 27.02.2005
8,02 x 7,93 8,14

4 Eliza Stavskaja 16.03.2003
X x 7,98 7,50

5 Polina Belova 7.10.2003
7,22 7,39 7,08 7,40

6 Viktoria Karasjova 20.01.2006
6,34 6,59 6,57 6,64

7 Elina Jerjomenko 4.03.2007
5,86 x x 6,25

8 llona Nikitina 3.03.2006

5,44 5,50 5,58 5,94

KJK Atleetika
KJK Kalev-Sillaméae
KJK Kalev-Sillaméae

KJK Kalev-Sillaméae

KJK Kalev-Sillaméae
Narva PSK
Narva PSK

KJK Kalev-Sillaméae

KJK Kalev-Sillaméae

Narva PSK

SK Mit§

Narva PSK

KJK Kalev-Sillaméae

Narva PSK

KJK Kalev-Sillaméae

SK Mit§

SK Mit§

Narva PSK

KJK Kalev-Sillaméae

SK Mit§

KJK Kalev-Sillaméae

Narva PSK

KJK Kalev-Sillaméae

1,45,4
1,59,9
2,02,1

13,21,6

12,23,5
14,02,5
14,10,9

11,35,7

17,37,3

17,28,3

1,35

1,25

1,20

1,00

0,90

9,26
8,69
8,14
7,98
7,40
6,64
6,23

5,94



TB kolmikhiipe

1

2

3

4

v.a.

Kristina Kislaja 11.03.2001
9,17 9,03 9,13 9,45

Darja Leontjeva 13.11.2002
x 9,20 8,73 9,37

Ekaterina Mirotvortseva 17.11.2002
8,34 8,78 8,75 8,30

Polina Jevsejeva 27.08.2001
7,70 8,30 - -

Anastassia LobatSjova 3.04.1999

10,52 10,57 10,74 10,47

Korraldaja: Kergejdustikuklubi Atleetika
Aleksandr Hvordhh
Protokollija: Lilia Schmidt

KJK Atleetika

KJK Atleetika

KJK Kalev-Sillaméae
Narva PSK

KJK Atleetika

9,45
9,37
8,78
8,30

10,74



